Goflenus filius Maini. Rivallonus de Faiaco. David

Bernerii , &c. Titre de S. Aubin.

Fondation dtt Prieure de S. Nazaire.

Q

Uidam vir nobilis didus Friol cum duobus

filiis fuis Rohaudo feil. & Gaufrido & frequen-

tia militum fuorum in domo monachorum apud

Daingiam refidens donavit Deo & fando Albino &

%G!rardus Girardo * Abbati Capellulam quamdam apud fan-

Girardus'al. &um Nazarium in honorem S. Johannis Baptiftae

ter io8i. conftrudam & vineas & terram arabilem , &c. Et

,l0i' de parochia S. Nazarii illam partem decima: quam

' ipfe habebat in düabus annonis feil, in frumento &

in figula , furnullum in burgo , &¿. Et inftituit ibi

forum in feftivitate fandi Johannis Baptifts. Et

omnia forsfada & omnes confuetudines ficut jpfe

habebat de tota terra noftra conceffit. Et fi aliquis

de hominibus noftris forsfadum fecerit ipfi Vice-

comiti aut alicui de fuis , ipfe Vicecomes & homi

nes fui in curia noftra redum recipient de homini

bus noftris. Hujus donationis teftes funt Deliam &

Tangui filii Afcoiti. Morald filius Agam .... rbo

Vicarius Lirinis. Daniel & Praaniel. Hauflinus filius

Main. Ex parte Monachorum Rotbertus Preib. de

Caftro Gunterii. Deringerius ejus amiger , Frot-

mundus filiafter Herberti de Bramio. Walterius

Bornitus. Hilarius Barratus. Conftant.Cocus. Poftea

vero quidam vir nobilis & dives nomine Deliam ve-

nit ad Girardum Abbatem & donavit Deo & fando

Albino fuam partem pifeium de ftanno quod vo-

catur Fulchio. Fulchio vero ipfe ad extrema per-

dudus dedit quartam partem pifeium. Teftes Friol

Vicecomes & Hubaldus frater Pagani Prefbyteri ,

&c Quidam miles Thomas nomine terrulam

unam qua; eft inter Ecclefiam S. Johannis & fandi

Nazarii calumpniabat. Quod audiens Vicecomes

jFrioldus jullit ilium apud Dongiam conyenire, Af-

> Prkuyes, Teme.1»

Donation faite à Marmoutiers par Frioul Vi

comte de Dönges.

AScodius filius Denerdi, qui filiam Simonis ha

bebat uxorem , calumniâbatur terram in qua

fedet burgus nofter & Ecclefia apud Dongiam ; fed

Vicecomes Frioldus qui dederat nobis terram illam¿

volens ut quiete poflideremus quod nobis dederat»

dedit Arfcodio bofolum, & ita dimifit calumnian^

Teftes Frioldus Vicecomes. Mahias frater ejus. Al—

droen Forfait. Jùhel Conftantini. Edo Galernus.

Johannes frater ejus. Aldroefi filius Frcdorii. Da

niel filius "Wani. Rivallonus Gradeloni filius. Rival-»

dus. Titre de Marmtutiet.

Nofle debetis quod Vicecomes de Dongia no-

mine Friolus fando Martino ejuique monachis d¿